
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О назначении членов наблюдательного совета государственного 
автономного профессионального образовательного учреждения 

Свердловской области «Камышловский гуманитарно-технологический
техникум»

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Областным законом 
от 10 апреля 1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью 
Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области 
от 17.05,2011 № 556-П.П «Об осуществлении областными исполнительными 
органами государственной власти Свердловской области функций и полномочий 
учредителя государственных учреждений Свердловской области», приказом 
Министерства общего и профессионального образования Свердловской области 
от 25.01.2018 № 31-Д «О наделении правом рассмотрения и подписи документов 
заместителей Министра образования и молодежной политики Свердловской 
области», в целях создания наблюдательного совета государственного 
автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской 
области «Камышловский гуманитарно-технологический техникум» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членами наблюдательного совета государственного 
автономного профессионального образовательного учреж дения Свердловской 
области «Камышловский гуманитарно-технологический техникум» лиц согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

IP
Заместитель Министра /  ю -н - Зеленов

Отпечатано is типографии «АлткрПриит», заказ 1551, тираж 4000



2

Приложение 
к приказу Министерства 
образования и молодежной 
политики Свердловской области 
от

СОСТАВ
наблюдательного совета государственного автономного профессионального 

образовательного учреждения Свердловской области «Камышловский 
гуманитарно-технологический техникум»

1. Бунькова
Ирина Владимировна

начальник государственного учреждения -  
Управления пенсионного фонда Российской 
Федерации в городе Камышлове 
Свердловской области (Межрайонное)
(по согласованию)

Дураева
Татьяна Михайловна

директор общества с ограниченной 
ответственностью «Оригинал»
(по согласованию)

Зарубин 
Олег Иванович

4. Клементьев
Иван Александрович

начальник Камышловского управления 
агропромышленного комплекса 
и продовольствия Министерства 
агропромышленного комплекса 
и потребительского рынка Свердловской 
области (по согласованию)

директор государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения 
Свердловской области «Областной 
специализированный центр медицинской 
реабилитации «Санаторий Обуховский» 
(по согласованию)

5. Коваленко
Елена Николаевна

начальник отдела профессионального 
образования департамента 
профессионального образования 
Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области



6. Коровина
Эльвира Борисовна

главный специалист отдела 
профессионального образования 
департамента профессионального 
образования Министерства образования 
и молодежной политики Свердловской 
области

7. Поплеухин
Сергей Александрович

преподаватель государственного 
автономного профессионального 
образовательного учреждения 
Свердловской области «Камышловский 
гуманитарно-технологический техникум» 
(по согласованию)

8. Соболева
Алена Александровна

заместитель главы администрации 
Камышловского городского округа 
(по согласованию)

9, Ударцев
Николай Сергеевич

главный специалист отдела 
экономического анализа департамента 
по корпоративному управлению 
и экономическому анализу Министерства 
по управлению государственным 
имуществом Свердловской области

10. Чудинова
Елена Васильевна

преподаватель государственного 
автономного профессионального 
образовательного учреждения 
Свердловской области «Камышловский 
гуманитарно-технологический техникум» 
(по согласованию)

11, Чуркина
Анна Тимофеевна

преподаватель государственного 
автономного профессионального 
образовательного учреждения 
Свердловской области «Камышловский 
гуманитарно-технологический техникум» 
(по согласованию)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-01T12:47:52+0500




